

## Crunch IVS

Hyskenstræde 12

1207 København K

CVR-nr. 36708816

## Årsrapport for 2016

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21. april 2017



---

Adam Kischinovsky  
Dirigent

**Crunch IVS**

**Indholdsfortegnelse**

|   |    |
|---|----|
| Ledespåtegning                                    | 3  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4  |
| Virksomhedsoplysninger                            | 5  |
| Ledelsesberetning                                 | 6  |
| Anvendt regnskabspraksis                          | 7  |
| Resultatopgørelse                                 | 10 |
| Balance   | 11 |
| Noter   | 13 |

## Crunch IVS

**Virksomhedsoplysninger**

**Virksomheden**

Crunch IVS  
Hyskenstræde 12  
1207 København K  
CVR-nr. 36708816  
Stiftelsesdato 8. april 2015  
Hjemsted København  
Regnskabsår 1. januar 2016 - 31. december 2016

**Direktion**

Adam Kischinovsky, Direktør

**Revisor**

Egon Pedersen Revision  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Strandvejen 114A  
2900 Hellerup  
CVR-nr.: 88248228

## **Crunch IVS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med udvikling, markedsføring og servicering af hjemmesider, onlineløsninger og software samt hermed beslægtet virksomhed.

#### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

#### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -61.968, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 168.621, og en egenkapital på kr. -102.649.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Crunch IVS

**Resultatopgørelse**

|  | Note | 2016<br>kr.    | 2015<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttoresultat</b>                  |      | <b>94.021</b>  | <b>-29.728</b> |
| Personaleomkostninger                  | 2    | -185.026       | -11.951        |
| <b>Driftsresultat</b>                  |      | <b>-91.005</b> | <b>-41.679</b> |
| Finansielle indtægter                  |      | -4             | 0              |
| <b>Resultat før skat</b>               |      | <b>-91.009</b> | <b>-41.679</b> |
| Skat af årets resultat                 | 3    | 29.041         | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <b>-61.968</b> | <b>-41.679</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |                |                |
| Overført resultat                      |      | -61.968        | -41.679        |
| <b>Resultatdisponering</b>             |      | <b>-61.968</b> | <b>-41.679</b> |

**Crunch IVS**

**Balance 31. december 2016**

|   | Note | 2016<br>kr.    | 2015<br>kr.   |
|---|------|----------------|---------------|
| <b>Aktiver</b>                              |      |                |               |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 22.407         | 16.749        |
| Udskudte skatteaktiver                      |      | 29.041         | 0             |
| Andre tilgodehavender                       |      | 2.106          | 2.000         |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |      | <u>53.554</u>  | <u>18.749</u> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |      | <u>115.067</u> | <u>6.005</u>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |      | <u>168.621</u> | <u>24.754</u> |
| <b>Aktiver</b>                              |      | <u>168.621</u> | <u>24.754</u> |

**Crunch IVS**

**Balance 31. december 2016**

|  | Note | 2016<br>kr.     | 2015<br>kr.   |
|--|------|-----------------|---------------|
| <b>Passiver</b>                          |      |                 |               |
| Virksomhedskapital                       |      | 1.000           | 40.698        |
| Overført resultat                        |      | -103.649        | -41.679       |
| <b>Egenkapital</b>                       |      | <b>-102.649</b> | <b>-981</b>   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |      | 11.742          | 0             |
| Anden gæld                               |      | 64.036          | 25.735        |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse |      | 195.492         | 0             |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>271.270</b>  | <b>25.735</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |      | <b>271.270</b>  | <b>25.735</b> |
| <b>Passiver</b>                          |      | <b>168.621</b>  | <b>24.754</b> |
| Usikkerhed om going concern              | 1    |                 |               |
| Eventualforpligtelser                    | 4    |                 |               |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger    | 5    |                 |               |

## Crunch IVS

### Noter

|  | 2016           | 2015          |
|--|----------------|---------------|
| <b>1. Usikkerhed om going concern</b>  |                |               |
| Virksomhedens indtjening har været utilfredsstillende i 2016. Det er ikke lykkedes at sælge og gennemføre tilstrækkeligt med IT- og konsulentopgaver i årets løb, men en fornyet salgsindsats sidst på året giver begrundet optimisme for 2017 hvor der er forhandlinger om flere IT- og konsulentopgaver i 2017, der kan sikre virksomhedens fortsatte drift, og genere overskud, således at virksomheden kan konsolidere sig, og egenkapitalen kan genetableres. |                |               |
| <b>2. Personaleomkostninger</b>  | <b>2016</b>    | <b>2015</b>   |
| Lønninger  | 184.130        | 11.951        |
| Andre omkostninger til social sikring  | 896            | 0             |
|  | <u>185.026</u> | <u>11.951</u> |
| <br>   |                |               |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede  | <u>1</u>       | <u>1</u>      |
| <br>   |                |               |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>   |                |               |
| Regulering udskudt skat  | -29.041        | 0             |
|  | <u>-29.041</u> | <u>0</u>      |
| <br>   |                |               |
| <b>4. Eventualaktiver og forpligtelser</b>   |                |               |
| Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.  |                |               |
| <br>   |                |               |
| <b>5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>  |                |               |
| Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.   |                |               |